АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРБОЛИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Постановление

19.05.2015                                                                                                                       №  19

с. Корболиха

	О внесении изменений в постановление от 07.11.2012 № 44 «Об утверждении   административного

Регламента о предоставлении  муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно- бытовых условий»

     В соответствии  с п. п.1,4 статьи 7 ФЗ от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам местного значения,  п. 6 ст. 12 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 07.11.2012 № 44 «Об утверждении

административного Регламента о предоставлении  муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно- бытовых условий»  изменения следующего содержания:

- пункт 5.4 Регламента   изложить в следующей редакции:

  «Письменная жалоба и жалоба по электронной почте должны быть рассмотрены в течение 15 рабочих дней со дня их регистрации в  Администрации  Корболихинского сельсовета. В исключительных случаях, когда для проверки и решения поставленных в жалобе вопросов требуется более длительный срок, допускается продление Главой сельсовета сроков ее рассмотрения, но не более чем на  5 рабочих дней со дня ее регистрации, о чем сообщается заявителю, подавшему жалобу, в письменной форме с указанием причин продления.

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава сельсовета

	      Л.Д.Грищенко